OEC/072/2013 – bnp
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 6 de março de 2013.

Senhor Delegado,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Excelência cópia da Moção nº 17/2013, de minha autoria e dos Vereadores Dr. Fernando José Piffer, José Roberto De Rosis Mazeu, Juliano Cesar Rodrigues, Lucas Gibin Seren, Luiz Carlos de Freitas, Eng.º Nasser José Delgado Abdallah, Paulo Henrique Ignácio Pereira, Sebastiana Maria Ribeiro Tavares de Camargo e Dr. Tiago Bosco de Souza Elias, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 4 de março do corrente ano.

Sem mais para o momento, apresento protestos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,

Angelo Rafael Latorre Daolio
PRESIDENTE
Excelentíssimo Senhor

Dr. Luiz Maurício Souza Blazeck

DELEGADO GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE SÃO PAULO

SÃO PAULO – SP
“Deus seja louvado”

PAGE
2
“Deus Seja Louvado”